

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**Hotel Windsor, Odense ApS**  
**CVR-nr. 19065995**  
**Vindegade 45**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Milling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hotel Windsor, Odense ApS  
Vindegade 45  
5000 Odense C

CVR-nr.: 19065995  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Dorte Skov Milling, formand  
Jan Milling  
Gitte Svendgaard Milling  
Peter Skov Milling

### **Direktion**

Jan Milling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er hotel- og restaurationsdrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.089 t.kr. mod 1.539 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.822.908</b>	<b>4.131</b>
Personaleomkostninger	1	(1.749.773)	(2.050)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(381.310)</u>	<u>(352)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.691.825</b>	<b>1.729</b>
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(260.667)</u>	<u>(268)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.431.161</b>	<b>1.461</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(342.145)</u>	<u>78</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.089.016</u></b>	<b><u>1.539</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.539
Overført resultat		<u>1.089.016</u>	<u>0</u>
		<b><u>1.089.016</u></b>	<b><u>1.539</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		21.682.265	21.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>256.117</u>	<u>264</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>21.938.382</b></u>	<u><b>22.053</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>8.900.000</u>	<u>8.900</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>8.900.000</b></u>	<u><b>8.900</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>30.838.382</b></u>	<u><b>30.953</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.758</u>	<u>67</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>65.758</b></u>	<u><b>67</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.483	389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.651	53
Andre tilgodehavender		<u>80.723</u>	<u>57</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>327.857</b></u>	<u><b>499</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.000</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>396.615</b></u>	<u><b>569</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>31.234.997</b></u></u>	<u><u><b>31.522</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		9.161.719	8.222
Overført overskud eller underskud		449.381	300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.539
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.811.100</u></b>	<b><u>10.261</u></b>
Udskudt skat		3.922.948	3.843
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.922.948</u></b>	<b><u>3.843</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.202.931	14.713
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>14.202.931</u></b>	<b><u>14.713</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	510.355	507
Bankgæld		0	716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.159	154
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.070.629	780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.200	10
Skyldig selskabsskat		261.972	299
Anden gæld	8	336.703	239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.298.018</u></b>	<b><u>2.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.500.949</u></b>	<b><u>17.418</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.234.997</u></b>	<b><u>31.522</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	8.222.084	300.000	1.538.894	10.260.978
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.538.894)	(1.538.894)
Øvrige egenkapitalposter	0	939.635	(939.635)	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.089.016</u>	<u>0</u>	<u>1.089.016</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>9.161.719</u></b>	<b><u>449.381</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.811.100</u></b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.674.535	1.959
Pensioner	36.653	45
Andre omkostninger til social sikring	36.120	44
Andre personaleomkostninger	2.465	2
	<b>1.749.773</b>	<b>2.050</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	381.310	352
	<b>381.310</b>	<b>352</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	245.233	234
Valutakursreguleringer	523	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.911	34
	<b>260.667</b>	<b>268</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	261.972	299
Ændring af udskudt skat	80.173	(377)
	<b>342.145</b>	<b>(78)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	14.655.346	625.205		
Tilgange	210.136	55.805		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.865.482</b>	<b>681.010</b>		
Opskrivninger primo	11.745.793	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.745.793</b>	<b>0</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(4.611.736)	(360.857)		
Årets afskrivninger	(317.274)	(64.036)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.929.010)</b>	<b>(424.893)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.682.265</b>	<b>256.117</b>		
		<b>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.</b>		
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		8.900.000		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.900.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.900.000</b>		
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	507	510.355	14.202.931	12.026.633
	<b>507</b>	<b>510.355</b>	<b>14.202.931</b>	<b>12.026.633</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	257.760	159
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	76.754	78
Andre skyldige omkostninger	2.189	2
	<b>336.703</b>	<b>239</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Milling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Park Hotel, Middelfart A/S, Hotel Ansgar Slotsgården ApS, Hotel Plaza Odense A/S, Hotel Søpark, Maribo A/S, Hotel Saxildhus A/S, APW Ejendomsudlejning ApS og APW Rengøring ApS. Kautionsforpligtelsen ekskl. Cash Pool udgør pr. 31.12.2015 i alt 15.015 t.kr.

Selskabet indgår i en Cash Pool med Milling Hotels A/S, Park Hotel, Middelfart A/S, Hotel Ansgar Slotsgården ApS, Hotel Plaza Odense A/S, Hotel Søpark Maribo A/S og APW Rengøring ApS. Der er afgivet kryds-selvskyldnerkaution mellem selskaber. Facilitetskontoen for Cash Poolen har et fællesmaksimum på 14.000 t.kr., pr. 31.12.2015, hvor der er et samlet træk på 11.967 t.kr.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 14.713 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 21.682 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 5.250 t.kr. samt et afgiftspantebrev på 465 t.kr. som giver pant i ovenstående ejendomme. Ejepantebrev 5.250 t.kr. ligger til sikkerhed for Hotel Plaza, Odense A/S, Hotel Ansgar, Slotsgården ApS, Park Hotel, Middelfart A/S, Milling Hotels A/S, Milling Holding ApS, APW Ejendomsudlejning ApS og APW Rengøring ApS.

## 11. Ejerforhold

## **Noter**

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Millington Hotels A/S, Østre Stationsvej 32, 5000 Odense C, CVR-nr. 21037389